Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	12.07.2013
	№107

	О формировании избирательной комиссии муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, в соответствии со статьями 22,24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 13,15,19 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области» и на основании Устава муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, Совет народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в следующем составе:

Садкова Наталья Николаевна — 1960 года рождения, заместитель директора по ВР МКОУ Добрятинской средней общеобразовательной школы, выдвинута Территориальной комиссией Гусь-Хрустального района;

Ковальчук Лариса Николаевна — 1976 года рождения, педагог-организатор, педагог-психолог МКОУ Добрятинской средней общеобразовательной школы, выдвинута  региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ во Владимирской области;

Рыжова Светлана Александровна - 1963 года рождения, фельдшер в/ч 92918  п.Добрятино-4, выдвинута Гусь-Хрустальным местным отделением политической партии КПРФ;

Фомина Галина Николаевна - 1956 года рождения, учитель начальных классов МКОУ Добрятинской средней общеобразовательной школы,  выдвинута местным отделением  Гусь-Хрустального района ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Терешечкина Нина Викторовна — 1962 года рождения, ВСОЧП Владимирского ОСБ 8611, выдвинута региональным отделением политической партии ЛДПР;

Федотова Оксана Алексеевна — 1970 года рождения, безработная, выдвинута собранием избирателей.

2. Провести организационное заседание избирательной комиссии муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района 17 июля 2013 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские Вести».

Председатель Совета                                              Глава муниципального

народных депутатов                                                образования

___________А.А.Логинов                                        __________В.А.Фиохин